
COMUNE DI GUARDABOSONE
PROVINCIA DI VERCELLI

---------------------------------------------------------------
DETERMINAZIONE
N.38   del 19.5.2020

---------------------------------------------------------------

APPROVAZIONE DEL BANDO PUBBLICO PER LA REALIZZAZIONE DI 
CANTIERI DI LAVORO DISOCCUPATI OVER 58.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che
 con Deliberazione di Giunta Comunale n. 32del 15/10/2019 è stato approvato un progetto di

cantiere di lavoro per  disoccupati over 58; 
 con Determinazione dirigenziale n. 23 del 30/01/2020 del Settore Istruzione, Formazione e

Lavoro della Regione Piemonte è stata approvata la graduatoria definitiva dei 206 progetti
ammessi a finanziamento, tra cui quello del Comune di Guardabosone

 con Determinazione dirigenziale n. 44 del 07/02/2020 del Settore Istruzione, Formazione e
Lavoro  della  Regione  Piemonte,  pubblicata  sul  BUR  n.  8  del  20/02/2020,  sono  state
assegnate  le  risorse  agli  enti  di  cui  alla  graduatoria  approvata  con  determinazione
dirigenziale n. 23 del 30/01/2020;

CONSIDERATO  che  per  l’individuazione  dei  soggetti  che  verranno  coinvolti  nelle  attività  di
cantiere  si  procederà  con  selezione  pubblica  così  come  previsto  dagli  atti  regionali  e  dalla
Deliberazione di Giunta comunale n. 32 del 15/10/2019; 

DATO ATTO che le persone, per potersi candidare, debbono essere in possesso dei requisiti previsti
dall’allegato bando, che costituisce parte integrante e sostanziale di tale atto;

VISTI i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili dei Servizi con i
poteri di assumere gli atti di propria competenza;

D E T E R M I N A

DI APPROVARE il bando, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto, per la
selezione dei partecipanti al progetto di cantiere rivolto a persone disoccupate over 58.

                                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                               GARAVAGLIA Dr.Tiziano



VISTO: si esprime parere favorevole per quanto alla regolarità  contabile ai sensi dell'art 49 del
Testo Unico degli Enti Locali approvato con Decreto legislativo n.267 del18.08.2000 e si attesta la
copertura finanziaria al capitolo sopra indicato del Bilancio 2020

                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
 

Certificato di pubblicazione

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal giorno                   e così 
per 15 giorni consecutivi.

Registro pubblicazioni n.

                                                                                            IL MESSO COMUNALE


